
BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO

INGRESOS AÑO 2017

Clasificación

Sub.Item.Asig

Denominación

InicialPresupuestaria

Presupuesto Presupuesto

Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos

por Percibir

REGION

TRIMESTRE

AREA

 MUNICIPAL 

PRIMERO

VI

(9)(8)(7)(6)(5)(4)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)

MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

31/01/2017

FECHA CORTE

 1,293,833,275 6,641,811,219 482,152,028 7,123,963,247 7,123,963,247DEUDORES PRESUPUESTARIOS115

 144,248,825 2,231,607,910 289,720,090 2,521,328,000 2,521,328,000C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE03

 144,248,825 810,125,874 269,952,126 1,080,078,000 1,080,078,000PATENTES Y TASAS POR DERECHOS
01

 0 756,482,036 19,767,964 776,250,000 776,250,000PERMISOS Y LICENCIAS
02

 0 665,000,000 0 665,000,000 665,000,000PARTICIPACIÓN EN IMPUESTO TERR
03

 0 213,500,199 8,111,048 221,611,247 221,611,247TRANSFERENCIAS CORRIENTES05

 0 213,500,199 8,111,048 221,611,247 221,611,247DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0 150,000,000 0 150,000,000 150,000,000DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARRO
002

 0 150,000,000 0 150,000,000 150,000,000
999

OTRAS TRANSFERENCIAS CTES DE L

 0 54,211,247 0 54,211,247 54,211,247DEL TESORO PUBLICO
007

 0 54,211,247 0 54,211,247 54,211,247
004

BONIFICACION ADICIONAL LEY INC

 0 9,288,952 8,111,048 17,400,000 17,400,000DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS ¹
099

 0 137,028,121 16,515,879 153,544,000 153,544,000C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD06

 0 30,848,174 2,695,826 33,544,000 33,544,000ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCI
01

 0 106,179,947 13,820,053 120,000,000 120,000,000INTERESES
03

 0 95,097,973 2,392,027 97,490,000 97,490,000C X C INGRESOS DE OPERACIÓN07

 0 95,097,973 2,392,027 97,490,000 97,490,000VENTA DE SERVICIOS
02

 3,625,375 3,179,796,013 124,593,987 3,304,390,000 3,304,390,000C X C OTROS INGRESOS CORRIENTE08

 3,625,375 100,005,000 0 100,005,000 100,005,000RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS PO
01

 0 135,263,291 9,606,709 144,870,000 144,870,000MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS
02

 0 2,799,780,891 110,219,109 2,910,000,000 2,910,000,000PARTICIPACIÓN DEL FONDO COMÚN
03

 0 15,000 0 15,000 15,000FONDOS DE TERCEROS
04

 0 144,731,831 4,768,169 149,500,000 149,500,000OTROS
99

 1,145,959,075 72,291,268 7,208,732 79,500,000 79,500,000C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMO12

 1,145,959,075 72,291,268 7,208,732 79,500,000 79,500,000INGRESOS POR PERCIBIR
10

 0 523,989,735 33,610,265 557,600,000 557,600,000C X C TRANSFERENCIAS PARA GAST13

 0 523,989,735 33,610,265 557,600,000 557,600,000 DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS
03

 0-33,610,265 33,610,265 0 0DE LA SUBSECRETARÍA DE DESARRO
002

 0-33,610,265 33,610,265 0 0
001

PROGRAMA MEJORAMIENTO URBANO Y

 0 557,600,000 0 557,600,000 557,600,000DEL TESORO PÚBLICO ¹
005

 0 2,600,000 0 2,600,000 2,600,000
001

PATENTES MINERAS LEY N° 19.143

 0 555,000,000 0 555,000,000 555,000,000
002

CASINOS DE JUEGOS LEY 19.995

 0 188,500,000 0 188,500,000 188,500,000SALDO INICIAL DE CAJA15



BALANCE DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA ACUMULADO
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Vigente

Ingresos

Percibidos

Saldo

Presupuestario

Ingresos

por Percibir

REGION

TRIMESTRE

AREA

 MUNICIPAL 

PRIMERO

VI

(9)(8)(7)(6)(5)(4)
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MUNICIPALIDAD STA CRUZ

$ $ $ $ $

$

31/01/2017

FECHA CORTE

TOTALES  7.123.963.247  7.123.963.247  482.152.028  6.641.811.219  1.293.833.275

ADRIANA B. ARAYA GONZALEZ WILLIAM AREVALO CORNEJO

DIRECTORA ADMIN. Y FINANZAS ALCALDE

_________________________________ _________________________________


